Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования Кырлыкское сельское поселение

ул.Сартакпая,38, с.Кырлык

Республика Алтай, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	      [image: image2.png]

      Кырлык
	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Кырлык jурттын муниципал

тозолмозинин

администрациязы,

Сартакпай ором 38, Кырлык

jурт Алтай Республика, 649456

Тел./факс 27-3-23/

8-3884727323

J  А К А А Н

   «14» января 2019 г.                                                                              № ___83___
«О проведении инвентаризации благоустройства

общественных территорий на территории
Кырлыкского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. №169 «Об утверждении Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды».

1. Провести инвентаризацию общественных территорий Кырлыкского сельского поселения до 31 января 2019 г.

2. Утвердить график проведения инвентаризации (приложение №1)

3. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации благоустройства общественных территорий (приложение №2)

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава  администрации

Кырлыкского  сельского  поселения                                                           В.Т. Байрышев